

PROPUESTA DE SELECCION PARA LOS PUESTOS DE VIGILANTE DE PUNTO LIMPIO, PERSONAL DE LIMPIEZA EDIFICIOS PÚBLICOS Y OPERARIOS DE SERVICIOS MÚLTIPLES DEL PLAN DE EMPLEO MUNICIPAL DEL AYUNTAMIENTO DE LA GUARDIA

Reunida la Comisión de Selección, el día 1 de julio de 2022, para llevar a cabo la selección de los diferentes puestos enmarcados dentro del Plan de Empleo Municipal del Ayuntamiento de La Guardia según convocatoria del 7 de junio del 2022, **ACUERDA**:

**PRIMERO**. – Aprobar la siguiente relación provisional baremada por orden de puntuación para el puesto de **Vigilante de Punto Limpio**:

Nο	NIF	TOTAL
1	***4939**	7,1
2	***5113**	6,1
3	***6145**	5,6
4	***5508**	3

#### **EXCLUIDOS**

DNI	CAUSA EXCLUSIÓN
***9606**	(1)

#### **CAUSAS DE EXCLUSIÓN:**

(1) No acreditar requisitos específicos recogidos en la base 2.3. de la convocatoria.

**SEGUNDO**. – Aprobar la siguiente relación provisional baremada por orden de puntuación para el puesto de **Personal Limpieza Edificios Públicos**:

Νº	NIF	TOTAL
1	***8957**	7,4
2	***1370**	7,2
3	***0266**	7,2
4	***4935**	7,1
5	***8364**	7,1
6	***7942**	6,6
7	***5113**	6,1
8	***8171**	5,4
9	***6084**	5,4
10	***2913**	4,7
11	***7768**	4,7
12	***8000**	4,4





**Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)**Plaza Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021
www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

13	***3457**	2,1
14	***4938**	3,3
15	***2939**	3,2
16	***2465**	3,1
17	***5508**	3
18	***2751**	3
19	***3037**	3
20	***2197**	2,9
21	***0734**	2,7
22	***5208**	2,1
23	***9606**	1

## **EXCLUIDOS:**

DNI	CAUSA EXCLUSIÓN
***9325**	(2)

### **CAUSA DE EXCLUSIÓN:**

No cumplir requisito recogido en el apartado 4 de la base segunda. (2)

TERCERO. – Aprobar la siguiente relación provisional baremada por orden de puntuación para el puesto de Operario Servicios Múltiples:

Νo	NIF	TOTAL
1	***4363**	7,3
2	***0266**	7,2
3	***8364**	7,1
4	***6309**	7,1
_5	***4939*D	7,1
6	***4059**	7,1
7	***8171**	5,4
8	***1479**	5,1
9	***7768**	4,7
10	***2806**	4,5
11	***9745**	3,8
12	***7400**	3,3
13	***7379**	3,1
14	***2465**	3,1
15	***8186**	3,1
16	***6032**	3
17	***3037**	3
18	***5349**	2,4
19	***3457**	2,1





# Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)

Plaza Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021 www.laguardiatoledo.es – info@laguardiatoledo.es

20	***2784**	2,1
21	***5208**	2,1
22	***4939*P	2,1
23	***8320**	2
24	***3609**	1
25	***9606**	1
26	***8579**	-6,9

#### **EXCLUIDOS:**

DNI	CAUSA EXCLUSIÓN	
***7011**	(2)	
***9325**	(2)	

## **CAUSA DE EXCLUSIÓN:**

(3) No cumplir requisito recogido en el apartado 4 de la base segunda.

## **CUARTO**.- Hacer constar lo siguiente:

- 1. En los casos de igualdad de puntos, se procede a desempatar según criterios recogidos en las bases de la convocatoria.
- 2. No valorar aquellos puntos que no estén debidamente acreditados a la fecha de realización de la selección, según está establecido en las bases de la convocatoria.
- 3. La documentación nueva aportada a partir de esta fecha no modificará la puntuación establecida en el listado.
- 4. Establecer un plazo de tres días hábiles para realizar reclamaciones y subsanar errores.
- 5. Si no hubiese ninguna reclamación elevar a definitivo lo resultado en esta acta.

**QUINTO.** - La Comisión de Selección **PROPONE** a los siguientes candidatos para los distintos puestos quedando los restantes candidatos como suplentes según el orden establecido en el listado de puntuación:

#### **VIGILANTE PUNTO LIMPIO**

Nº	DNI
1	***4939**
2	***5113**

### PERSONAL LIMPIEZA EDIFICIOS PÚBLICOS

Νº	DNI
1	***8957**
2	***1370**





**Ayuntamiento de La Guardia (Toledo)**Plaza Mayor, nº 1-C.P.45760 La Guardia (Toledo) – Tfno. 925 138 006 – 925 123 021 <a href="https://www.laguardiatoledo.es">www.laguardiatoledo.es</a> – info@laguardiatoledo.es

3	***0266**
4	***4935**
5	***7942**
6	***6084**
7	***2913**
8	***7768**

## **OPERARIOS SERVICIOS MÚLTIPLES**

Nº	DNI
1	***4363**
2	***8364**
3	***6309**
4	***4059**
5	***8171**
6	***1479**
7	***7400**

En La Guardia a 1 de julio de 2022

EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE SELECCIÓN